• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

QUINTA-FEIRA –27 DE JULHO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 138

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL

DE MACAÚBAS PUBLICA:

 EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 387/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2023: CONTRATAÇÃO

DE SERVIÇO  QUE INCLUI  O CONTROLE TECNOLÓGICO DE TSD E CONTROLE TECNOLÓGICO DE SOLO DA OBRA DE

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA QUE LIGA OS DISTRITOS DE AÇUDE E SANTA TEREZINHA DESTE MUNICÍPIO

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

QUINTA-FEIRA

27 DE JULHO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 138

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 387-2023

Termo de Contrato nº 387-2023, firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAUBAS, CNPJ sob o nº. 13.782.461/0001-
05, em conjunto com a SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA, neste ato representado pelo secretário,
Sr. SALVADOR LOPES DA COSTA JUNIOR, Decreto Municipal nº 297/2021, doravante denominado CONTRATANTE, e
MATEUS RIBEIRO CAETANO, pessoa física, inscrita no CPF sob nº 074.685.355-66, referente a contratação de serviço  que
inclui  o controle tecnológico de TSD e controle tecnológico de solo da obra de Pavimentação Asfáltica que liga os distritos de
Açude e Santa Terezinha deste Município, pelo montante de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais), nos termos da
Dispensa de Licitação nº 019-2023-DI, no qual gerou este instrumento. Vigência de 27/07/2023 a 26/09/2023.

Macaúbas, 27 de julho de 2023.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2023-07-27T17:11:38-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182